
1. liga sk. A již.Č.
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Hawle Team. 5 5 0 0 2970 594,00 21,0

2. Vejsíci. 5 3 0 2 2788 557,60 15,0

3. Klídek. 5 3 0 2 2726 545,20 14,0

4. Big Lebowski Tábor. 5 3 0 2 2718 535,60 14,0

5. Hradišťáci. 5 1 0 4 2415 483,00 7,0

6. Kleťáci. 5 0 0 5 2321 464,20 4,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Hawle Team. 5 5 0 0 2970 594,00 21,0

2. Vejsíci. 5 3 0 2 2788 557,60 15,0

3. Klídek. 5 3 0 2 2726 545,20 14,0

4. Big Lebowski Tábor. 5 3 0 2 2718 535,60 14,0

5. Hradišťáci. 5 1 0 4 2415 483,00 7,0

6. Kleťáci. 5 0 0 5 2321 464,20 4,0



1. liga sk. A již.Č. - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRACÍHO DNE

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Heřmánek Jiří. Big Lebowski Tábor. 5 202,80 4 0 1 1014 4,0

2. Bílek Tomáš. Hawle Team. 5 200,20 3 0 2 1001 3,0

3. Čermák František. Hawle Team. 5 198,20 4 0 1 991 4,0

4. Postl Patrik. Vejsíci. 5 196,00 3 0 2 980 3,0

5. Uhlíř Jiří. Hawle Team. 5 195,60 4 0 1 978 4,0

6. Blecha Milan. Klídek. 5 190,80 3 0 2 954 3,0

7. Vejsada Jaroslav. Vejsíci. 5 189,00 3 0 2 945 3,0

8. Šenkýř Josef. Klídek. 5 177,40 3 0 2 887 3,0

9. Reban Jiří. Klídek. 5 177,00 2 0 3 885 2,0

10. Čáslavský Petr. Hradišťáci. 5 174,80 3 0 2 874 3,0

11. Vejsada Marek. Vejsíci. 5 172,60 3 0 2 863 3,0

12. Vaněk Tomáš. Big Lebowski Tábor. 5 170,40 2 0 3 852 2,0

13. Heřmánková Blanka. Big Lebowski Tábor. 5 162,40 2 0 3 812 2,0

14. Líbal Milan. Kleťáci. 5 161,20 2 0 3 806 2,0

15. Vaněk Libor st.. Hradišťáci. 5 155,40 1 0 4 777 1,0

16. Bobek Vlastimil. Kleťáci. 5 154,40 1 0 4 772 1,0

17. Vaněk Libor ml.. Hradišťáci. 5 152,80 1 0 4 764 1,0

18. Honsa Rostislav. Kleťáci. 5 148,60 1 0 4 743 1,0



1. liga sk. A již.Č. - zápasy

Hawle Team 4,0 601 : 576 1,0 Klídek

Čermák František 1,0 235 197 Šenkýř Josef

Bílek Tomáš 167 213 1,0 Blecha Milan

Uhlíř Jiří 1,0 199 166 Reban Jiří

Hradišťáci 2,0 495 : 513 3,0 Vejsíci

Vaněk Libor ml. 1,0 164 157 Vejsada Jaroslav

Čáslavský Petr 1,0 191 166 Postl Patrik

Vaněk Libor st. 140 190 1,0 Vejsada Marek

Big Lebowski Tá... 4,0 543 : 467 1,0 Kleťáci

Heřmánek Jiří 1,0 243 162 Bobek Vlastimil

Heřmánková Blanka +8 160 172 1,0 Líbal Milan

Vaněk Tomáš 1,0 140 133 Honsa Rostislav

Big Lebowski Tá... 1,0 524 : 577 4,0 Vejsíci

Heřmánková Blanka +8 163 203 1,0 Vejsada Jaroslav

Vaněk Tomáš 182 214 1,0 Postl Patrik

Heřmánek Jiří 1,0 179 160 Vejsada Marek

Hawle Team 4,0 594 : 519 1,0 Kleťáci

Čermák František 1,0 223 160 Honsa Rostislav

Bílek Tomáš 172 192 1,0 Líbal Milan

Uhlíř Jiří 1,0 199 167 Bobek Vlastimil

Klídek 5,0 554 : 466 0,0 Hradišťáci

Šenkýř Josef 1,0 163 156 Vaněk Libor ml.

Blecha Milan 1,0 198 146 Čáslavský Petr

Reban Jiří 1,0 193 164 Vaněk Libor st.

Hradišťáci 0,0 502 : 576 5,0 Hawle Team

Vaněk Libor ml. 153 169 1,0 Čermák František

Čáslavský Petr 195 218 1,0 Bílek Tomáš

Vaněk Libor st. 154 189 1,0 Uhlíř Jiří

Big Lebowski Tá... 5,0 586 : 526 0,0 Klídek

Heřmánková Blanka +8 1,0 178 167 Šenkýř Josef

Vaněk Tomáš 1,0 202 181 Blecha Milan

Heřmánek Jiří 1,0 206 178 Reban Jiří

Kleťáci 0,0 409 : 563 5,0 Vejsíci

Líbal Milan 135 195 1,0 Vejsada Jaroslav

Honsa Rostislav 125 191 1,0 Postl Patrik

Bobek Vlastimil 149 177 1,0 Vejsada Marek

Klídek 4,0 506 : 459 1,0 Kleťáci

Šenkýř Josef 1,0 175 148 Bobek Vlastimil

Blecha Milan 1,0 201 149 Líbal Milan

Reban Jiří 130 162 1,0 Honsa Rostislav

Vejsíci 2,0 598 : 605 3,0 Hawle Team

Vejsada Jaroslav 1,0 223 166 Čermák František

Postl Patrik 183 249 1,0 Bílek Tomáš

Vejsada Marek 1,0 192 190 Uhlíř Jiří

Hradišťáci 1,0 471 : 513 4,0 Big Lebowski Tá...

Vaněk Libor ml. 152 175 1,0 Heřmánková Blanka +8

Čáslavský Petr 1,0 171 150 Vaněk Tomáš

Vaněk Libor st. 148 188 1,0 Heřmánek Jiří

Kleťáci 1,0 467 : 481 4,0 Hradišťáci

Bobek Vlastimil 1,0 146 139 Vaněk Libor ml.

Líbal Milan 158 171 1,0 Čáslavský Petr

Honsa Rostislav 163 171 1,0 Vaněk Libor st.

Klídek 4,0 564 : 537 1,0 Vejsíci

Šenkýř Josef 1,0 185 167 Vejsada Jaroslav

Blecha Milan 161 226 1,0 Postl Patrik

Reban Jiří 1,0 218 144 Vejsada Marek

Big Lebowski Tá... 0,0 512 : 594 5,0 Hawle Team

Heřmánková Blanka +8 136 198 1,0 Čermák František

Vaněk Tomáš 178 195 1,0 Bílek Tomáš

Heřmánek Jiří 198 201 1,0 Uhlíř Jiří


